
令和 2 年 10 月 30 日 
各位 
 

株式会社ヤマダファイナンスサービス 

代表取締役 古谷野 賢一 

 

審査業務休止のご案内 
 
拝啓 貴社ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
さて、弊社では下記の期間において、システムメンテナンスを予定しております。 
つきましては、当該期間中のフラット 35 審査業務は休止させていただきますのでお知らせ
申し上げます。 
 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきたくよろしくお願い申し上げます。 
 
取り急ぎ、書中にてお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
・ 令和 2 年 12 月 4 日（金）午後 5 時より同年 12 月 6 日（日）終日 
・ 上記期間にＦＡＸ又はメール・郵送にて申し込みをいただいた場合、12 月 7 日を受付

の受理日とさせていただきますのでご了承ください。 
以上 

 


